2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018                                                                                                                        № 1311
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 27 февраля 2017 года № 208  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района на 2018 - 2020 годы»

На основании выписки из списка молодых семей-претендентов на получение социальных выплат в 2018 году по Краснодарскому краю, утвержденного приказом министерства ТЭК и ЖКХ Краснодарского края от                         22 ноября 2017 года № 356 и приказа министерства Краснодарского края от               22 ноября 2018 года № 412 «Об утверждении уровней софинансирования из краевого бюджета, расходного обязательства муниципального образования Краснодарского края по муниципальным образованиям Краснодарского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и приказа министерства финансов Краснодарского края от 27 февраля 2018 года № 70 «О внесении изменения в приказ министерства Краснодарского края от 22 ноября 2018 года № 412 «Об утверждении уровней софинансирования из краевого бюджета, расходного обязательства муниципального образования Краснодарского края по муниципальным образованиям Краснодарского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и письмо  министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 4 июля 2018 года  № 70.14-06-5053/18  «Об уровне софинансирования из краевого бюджета  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от 27 февраля 2017 года №208  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района на                 2018 - 2020 годы» и читать его в новой редакции (приложение).
2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее
2

постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                                 Я.Г.Будагов